
На основании личного заявления(-й) родителя(-ей) (законного(-ых) представителя(-ей)), направления в ДОО, 

Юдина Светлана Сергеевна

Приложение 1

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Павлов Арсений Александрович 11.07.2021 01.09.2023

Солдатова Анна Андреевна 01.08.2021 01.09.2023

Филимонова Елизавета Николаевна 14.04.2021 01.09.2023

Депнер Марк Эвальдович 23.07.2021 01.09.2023

Ширин Константин Владимирович 02.02.2021 01.09.2023

Шилина Анна Евгеньевна 21.01.2021 01.09.2023

Супхонова Алфия Умарджоновна 10.03.2021 01.09.2023

Сыряйкина Галина Егоровна 20.05.2021 01.09.2023

Старостин Мирон Дмитриевич 10.04.2021 01.09.2023

Суменкова Вероника Ярославовна 10.07.2021 01.09.2023

Мирзоев Хабиб Фарходович 09.01.2021 01.09.2023

Новикова Ольга Александровна 23.03.2021 01.09.2023

Лёсин Кирилл Иванович 08.04.2021 01.09.2023

Лимонов Алексей Александрович 28.02.2021 01.09.2023

Ковальчук Андрей Александрович 18.02.2021 01.09.2023

Лемаева Мария Алексеевна 17.05.2021 01.09.2023

Кичкина Варвара Александровна 11.03.2021 01.09.2023

Клейменов Иван Денисович 13.02.2021 01.09.2023

в 1 младшая № 2 :
Ф.И.О. ребенка Год рождения Дата c

Алиев Рустам Русланович 27.03.2021 01.09.2023

("МБДОУ десткий сад №71 г. Пензы 'Северное сияние'")

"Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 71 г. 

Пензы "Северное сияние""

ПРИКАЗ

О приеме детей в

21.08.2023 27-в

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в МБДОУ десткий сад №71 г. Пензы 'Северное сияние' следующих детей (Приложение 1)

Заведующий (руководитель) МБДОУ десткий сад №71 г. Пензы 'Северное сияние'

полученного от Управления образования города Пензы и медицинского заключения и договора с родителями

МБДОУ десткий сад №71 г. Пензы 'Северное сияние'


		2023-10-13T16:52:52+0300
	Юдина Светлана Сергеевна




